

2024 年和田技师学院内涵发展项目
搭建广告专业美术基础教学环境采购合同

甲方：和田技师学院

乙方：和田金胡杨商贸有限公司

委托项目名称：2024 年和田技师学院内涵发展项目搭建广告专业美术
基础教学环境

本着平等协商, 共同发展的原则, 甲乙双方签订本合作合同, 甲乙双方
愿意遵守本合同的各项约定。

一、总则

甲方委托乙方对 2024 年和田技师学院内涵发展项目搭建广告专业
美术基础教学环境 提供相关采购。

二、主要建设内容

广告专业美术基础教学实训室主要以素描为基础, 从简笔画、人像、
静物等方向展开。配置画架、静物台、静物、人像石膏、补光灯等设备。

搭建广告专业美术基础教学环境预算清单

序号	名称	规格及型号	单位	数量	综合单价	总价
1	画架+画板 (4K)	实木	套	100	180 元	18000 元
2	画凳	木	把	100	50 元	5000 元
3	画袋	70*50cm	个	100	90 元	9000 元
4	燕尾夹	12 枚/盒	盒	10	24 元	240 元
5	铅笔套装	12 支/盒 (HB/2B/4B/6B/8B/10B) *2	盒	100	36 元	3600 元
6	橡皮	20 块/盒	盒	4	100 元	400 元
7	素描削笔器	5 档可调	个	50	70 元	3500 元
8	素描纸	20 张/包、4k、160g	包	130	38 元	4940 元

9	水粉纸	20 张/包、4k、160g	包	130	40 元	5200 元
10	果冻颜料	30ml*24 色+盒	盒	70	108 元	7560 元
11	水粉工具套装	水粉笔(9 支/盒)、调色纸(350*260mm60 页)、纸胶带、吸水毛巾、平头刮刀、折叠水桶	套	55	160 元	8800 元
12	垃圾桶	23*29cm、PP、带压圈	个	4	26 元	104 元
13	石膏模型	16 件套装: 正方体(15*15cm)、圆球(16*16cm)、十二面(15*15cm)、长方形贯穿(22*22cm)、圆锥贯穿(22*20cm)、三角(22*14cm)、四面锥(22*14cm)、六面锥(22*14cm)、二十面(14*14cm)、圆柱切面(22*11cm)、圆锥(22*14cm)、六面柱(22*11cm)、八面柱(22*11cm)、圆柱(22*11cm)、长方体(22*11cm)	套	3	427 元	1281 元
14	石膏头像	高度不低于 60cm	个	10	312.8 元	3128 元
15	仿真蔬果	泡沫	个	60	20 元	1200 元
16	静物	彩釉静物 8 件套	套	2	316 元	632 元
17	静物射灯	铁合金 96cm-200cm (可调节高度)、白光 LED 灯	盏	6	290 元	1740 元
18	可折叠静物写生台	实木 60*80*60cm	个	3	255 元	765 元
19	衬布	2*1.5m (本白、浅灰、黑、黄、湖蓝)	块	10	17 元	170 元
20	储物架	1000*400*1180mm (4 层)	个	4	460 元	1840 元
21	洗手池	60*78cm	套	2	2200 元	4400 元
22	教学平板会议	4k/85 英寸	套	2	7750 元	15500 元
合计金额(小写)		97000 元				
合计金额(大写):		玖万柒仟元整				

三、供货日期

签订合同后 20 个工作日内完成所有货物的安装调试及验收。

四、项目资金及结算

1、2024 年和田技师学院内涵发展项目搭建广告专业美术基础教学环境中标价为: 97000 元(玖万柒仟元整)。，项目采购完成并验收合格后一次性付清。

失，并应当在合理期限内提供证明。)

2、甲乙双方均不得违反本合同，被侵权方有权停止本合同，并向对方索取经济和名誉损失的赔偿。与本合同有关的或因本合同引发的一切争执由甲乙双方友好协商解决，如不能解决由当事人向甲方辖区内人民法院进行诉讼。

九、合同生效、有效、失效

本合同由双方签字盖章日生效。

本合同共 4 份，由双方各执 2 份，具有同等法律效力。

十、其他事项

本合同未尽事宜，双方进一步协商解决，并签订补充合同。补充合同是本合同的组成部分，与本合同具有同等效力，如补充话合同与本合同不一致的以补充合同为准。

乙方银行信息：

名称：和田金胡杨商贸有限公司

银行账号：3015381309200247879

开户行：中国工商银行股份有限公司和田迎宾路支行

甲方名称：

法人代表：

2024年10月17日

乙方名称：

法人代表：

2024年10月17日